


RECEBEMOS DE PAPELARIA ARTUR 1 LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.000.017
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 3

<b>PAPELARIA ARTUR 1 LTDA ME</b> RUA GENI SARAIVA, 1436 - - CERAMICA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26031481 - Fone/Fax: 2126949688	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3314 1212 5029 5200 0192 5500 3000 0000 1717 0755 0708 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	N° 000.000.017 SÉRIE: 3 Página 1 de 2	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 33140170544754 - 12/12/2014 11:29

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.502.952/0001-92
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79223646		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL UNIDADE EXECUTADORA OLGA CELESTINA GILBERTI ALMEIDA		11.101.124/0001-80	12/12/2014
ENDEREÇO RUA DR AFONSO, 138 -	BAIRRO/DISTRITO AUSTIN	CEP 26000-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 12/12/2014
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA  
PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.456,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.456,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			0 - Emitente				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	DUREX TRANSPARENTE 50X50	39191000	5101	5102	UN	10,0000	3,0000	30,00					
02	FITA DUPLA FACE 18X30	39191000	5101	5102	UN	10,0000	8,0000	80,00					
03	PISTOLA COLA QUENTE G MUNDIAL	85167990	5101	5102	UN	1,0000	29,9000	29,90					
03	TINTA PARA CARIMBO PRETA	32159000	5101	5102	UN	1,0000	2,5000	2,50					
05	CALCULADORA GRANDE	84732100	5101	5102	UN	2,0000	18,5000	37,00					
06	CANETA PARA CD E DVD PRETA	96082000	5101	5102	UN	5,0000	4,0000	20,00					
07	COLA DE ISOPOR DE 90G	35069190	5101	5102	UN	3,0000	3,0000	9,00					
08	COLA QUENTE GROSSA	35011010	5101	5102	KG	1,0000	35,0000	35,00					
09	COLA QUENTE FINA	01548521	5101	5102	KG	1,0000	35,0000	35,00					
10	RÉGUA ESCOLAR 30CM	15748412	5101	5102	UN	30,0000	1,0000	30,00					
11	PAPEL 40KG	15421415	5101	5102	FL	50,0000	0,8000	40,00					
12	ROLO DE BARBANTE CRU	12587850	5101	5102	UN	5,0000	5,8000	29,00					
13	DIARIO DE CLASSE C/ CAPA	02156748	5101	5102	UN	10,0000	4,0000	40,00					
14	PAPEL PARDÓ	15741215	5101	5102	FL	40,0000	0,6000	24,00					
15	DVD	21415121	5101	5102	UN	20,0000	1,7000	34,00					
16	CORRETIVO LÍQUIDOS TOQUE MÁGICO	10524875	5101	5102	UN	10,0000	2,5000	25,00					
17	CX DE GRAMPO 26/6 COM 5000	02457582	5101	5102	CX	2,0000	5,0000	0,00					
18	LIVRO ATA COM 100FLS	02548574	5101	5102	UN	2,0000	13,0000	26,00					

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

11.101.124/0001-80  
A.P.M. ASSOCIAÇÃO LÉ  
PAISE MESURES  
Rua Doutor Afonso 1º And  
Aurim CEP 23.087-15  
NOVA IGUAÇU - RJ

Recebi da Unidade Executora  
Olga Celestina Gileberti Almeida  
CNPJ 11.101.124/0001-80  
A importância de R\$ 1.456,00 Hum  
mil e quatrocentos e cinquenta  
e seis reais), pago através do  
cheque nº 850013 de 12/12/14  
do Banco do Brasil  
Assinatura - Carimbo


Declaramos que Recebemos o Material Constante  
Desta Nota Fiscal de acordo com a respectiva  
Especificação no dia 12/12/14  
Nova Iguaçu, 12 de 12 de 14  
Maírina S. dos Santos  
Assinatura - Cargo - Matrícula Maírina S. dos Santos  
Diretora  
Mat. 11/694568-7  
C.P. 2  
Roselylla B. Vidigal 13/708  
Assinatura - Cargo - Matrícula

Adquirido com recurso do PDDE.

12.502.908/0001-48  
PAPELARIA ARTUR 1 LTDA  
Rua Guari Engen. 1436  
Cerâmica - CEP: 20.931-110  
NOVA IGUAÇU - RJ

Recebi da Unidade Executora  
Olga Celestina Gileberti Almeida  
CNPJ 11.101.124/0001-80  
A importância de R\$ 1.456,00 Hum  
mil e quatrocentos e cinquenta  
e seis reais), pago através do  
cheque nº 850013 de 12/12/14  
do Banco do Brasil  
~~RECEBEMOS~~ Carimbo  
12/12/14  
PAPELARIA ARTUR 1 LTDA  
Artur

2014/559183

<b>PAPELARIA ARTUR 1 LTDA ME</b>  RUA GENI SARAIVA, 1436 - - CERAMICA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26031481 - Fone/Fax: 2126949688	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3314 1212 5029 5200 0192 5500 3000 0000 1717 0755 0708 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.017 SÉRIE: 3 Página 2 de 2	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140170544754 - 12/12/2014 11:29
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79223646	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 12.502.952/0001-92

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
19	ESTILETE GRANDE	15445524	5101	5102	UN	10,0000	2,5000	25,00					
20	LAMINA DE ESTILETE GRANDE	21575124	5101	5102	PCT	2,0000	4,5000	9,00					
21	CANETA PARA TECIDO	42005120	5101	5102	UN	4,0000	5,0000	20,00					
22	CAIXA DE CLIPS 3/0	21005970	5101	5102	CX	2,0000	2,4000	4,80					
23	TESOURA GRANDE	11245874	5101	5102	UN	10,0000	5,0000	50,00					
24	CANETA COMPACTOR 07 PRETA	02154512	5101	5102	CX	1,0000	50,0000	50,00					
25	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	22578750	5101	5102	UN	10,0000	13,0000	130,00					
26	CAIXA DE PAPEL A4 BRANCA	11254870	5101	5102	CX	1,0000	160,0000	160,00					
27	LAMPADA ELETROICA 20W	12545872	5101	5102	UN	10,0000	10,0000	100,00					
28	PERFURADOR DE PAPEL (IFURO)	11005281	5101	5102	UN	10,0000	6,5000	65,00					
29	BAMBOLE INFANTIL	15720120	5101	5102	UN	30,0000	2,0000	60,00					
30	ALFINETE CABEÇA	12545412	5101	5102	CX	2,0000	4,5000	9,00					
31	CAIXA DE CLIPS 2/0	01255741	5101	5102	CX	1,0000	2,4000	2,40					
32	CAIXA DE CLIPS 8/0	23157120	5101	5102	CX	1,0000	2,8000	2,80					
33	ENVELOPE PARDO	20215245	5101	5102	UN	50,0000	0,4000	20,00					
34	FITA ADESIVA COLORIDA	10215245	5101	5102	UN	60,0000	0,6000	36,00					
34	CAIXA DE GIZ BRANCO	02154784	4101	5102	CX	10,0000	2,5000	25,00					
36	GRAMPEADOR ALICATE	12554158	5101	5102	UN	1,0000	24,0000	24,00					
37	GUILHOTINA GRANDE	02041857	5101	5102	UN	1,0000	80,0000	80,00					
38	CARTUCHO HP122 PRETO	32152451	5101	5102	UN	1,0000	46,6000	46,60					

11.101.124/0001-80  
A.P.M. ASSOCIAÇÃO DE  
PAIS E MESTRES  
Rua Doutor Afonso nº 138  
Austin CEP 26.087-15  
NOVA IGUAÇU - RJ

Recebi da Unidade Executora  
Olga Celestina Glioberli Almeida  
CNPJ 11.101.124/0001-80  
A importância de R\$. 1.456,00 (Um mil  
quatrocentos e cinquenta e seis reais  
) pago através do  
cheque nº 850013 de 12/12/14  
do Banco do Brasil  
Assinatura - Carimbo

Adquirido com recurso do PDDE.

Declaramos que Recebemos o Material Constante  
Desta Nota Fiscal de acordo com a respectiva  
Especificação no dia 12/12/14  
Nova Iguaçu, 12 de 12 de 14  
Priscylla S. dos Santos Priscylla S. dos Santos  
Diretora  
Assinatura - Cargo - Matrícula Mat. 11769468 /  
CMEI Olga C.G. Almeida  
Priscylla S. Sidigal 131708902-2  
Assinatura - Cargo - Matrícula

12.502.952/0001-92  
PAPELARIA ARTUR 1 LTDA  
Rua Geni Saraiva, 1436  
Cerbínica - CEP: 26.531-110  
NOVA IGUAÇU - RJ

RECEBEMOS  
12/12/14  
PAPELARIA ARTUR 1 LTDA  
[Assinatura]